Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca
Istituto Comprensivo “Bozzini — Fasani”
V'a Raﬁ”aello 7I 036 LUCERA

r FONDI ) ——
JTRUTTURALI Q |
‘ [Er— EUROPEI 2014-2020 e ™ ,

_ Con I'Europa investiamo nel vostro futurot
ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia conla L. 176/1991.

Prot. N.0004146/VII.1 Lucera 14 luglio 2021

AII’ALBO
Al SITO WEB

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie ATA III Fascia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021;
Espletate le operazioni di valutazione e di validazione delle istanze pervenute a questa scuola;
Vista la nota dell’UST di Foggia prot. 0009632 del 13/07/2021 con la quale si dispone la

Pubblicazione delle Graduatorie provvisorie ATA 1II Fascia, con decorrenza 14/07/2021;
DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione al sito web dell’Istituto, delle graduatorie
provvisorie Ata III Fascia di Istituto, rese disponibili al sistema SIDI, distinte per tipologia di posto:

-Assistente Amministrativo
-Assistente Tecnico
-Collaboratore Scolastico

Avverso le predette graduatorie ¢ ammesso reclamo e/o richiesta di correzione di errori materiali (art.8
DM 50/2021), per la valutazione della eventuale fondatezza, entro 10 giorni dalla pubblicazione della
stessa.

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo
30.03.2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni, con I’osservanza delle procedure previste dagli artt.
63e 65 del predetto decreto.

11 Dirigente Scolastico

Pasquale Trivisonne
< a autografa sostituita a mezzo stampa,
Qénsﬁjﬁll art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93

/'1(”1/

Cod. Meccanogr. FGIC842006 C.F. 91017780718 ® & 0881/540389 B & 0881/547202
e-mail: fgic842006(@istruzione.it  pec. fgic842006@pec.istruzione.it sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/




